
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - CMS

č.j.: 6/2024-OI-SML
Číslo smlouvy: 7/2024-MSP-CES

č.j.: 6/224-OI-SML/6

Počet listů: 3
Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti, se sídlem Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2, IČO:
00025429, zastoupená Ing. Be. Radomírem Daňhelem, MBA, LL.M., náměstkem člena vlády
pověřeným v oblasti ekonomické a správní

(dále jako ,,pověřujÍcÍ zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešní 587/11a, 712 00 Ostrava M uglinov, IČO: 25354973,
DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719,
zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

PověřujÍcÍ zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany"

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb
KIVS - CIVIS č.j.: 6/2024-OI-SML

Číslo smlouvy: 7/2024-MSP-CES, ze dne 9. 2. 2024 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2024 smlouvu na poskytování služeb KlVS - CMS, č. j.: 6/2024-
OI-SML, Číslo smlouvy: 7/2024-MSP-CES (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Poskytovatele poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní
správy, organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné
správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální
zadavatel a PověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncovi uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy byly mezi Smluvními stranami dohodnuty vyhrazené změny závazku dle § 100 odst.
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, tj. právo Koncových uživatelů během



účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb
specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu
přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Vyhrazené změny").

3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva vnitra a
ostatních koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažd'uje a
uplatňuje. Důvodem požadovaných změn je nutnost zabezpečení aktuálních potřeb Ministerstva
vnitra a Koncových uživatelů, jež jsou uplatněny formou Vyhrazené změny u Poskytovatele.

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti
na uplatnění změnových požadavků Koncového uživatele Česká republika - Ministerstvo
spravedlnosti mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1- Poptávkové listy a tato se
nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1- poptávkový list je specifikován v příloze
tohoto Dodatku č. 1.

5. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který upravuje
změny Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Koncového uživatele Česká
republika - Ministerstvo spravedlnosti.

PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Koncového uživatele Česká republika -
Ministerstvo spravedlnosti Smluvní strany sjednávají nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její
přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40377

a) Smluvní strany tímto sjednávají navýšení kapacity z 50M na 150M u služby s KlVS ID D-VP002-
002900 k 1. 7. 2024. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 40377, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávají navýšení měsÍční platby na
částku 13 500,- KČ bez DPH. Celková cena za zřÍzenía poskytovánídané službytak činí486 000,-
KČ bez DPH.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40380

a) Smluvní strany tímto sjednávají administrativní úpravu adresy u služby s KlVS ID D-VP002-
002842 k 1. 7. 2024. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 40377, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu zůstávají měsÍční platby beze změny. Celková cena za
zřÍzení a poskytování dané služby tak činí 320 400,- KČ bez DPH.

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 40373

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu místa plnění u služby s KlVS ID D-VP002-002985 k 1. 7.
2024. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 40377, který je
přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu smluvní strany sjednávají navýšení měsÍční platby na
částku 5 400,- KČ bez DPH. Celková cena za zřÍzení a poskytování dané služby tak činí194 400,-
KČ bez DPH.



b) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočívajÍcÍ v poskytování služby s KlVS ID D-VP002-
002958 zaniká k 30. 6. 2024 a tato služba tak nebude poskytována a od 1. 7. 2024 nebude
Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

C) Smluvní strany tímto sjednávají administrativní úpravu adresy u služby s KlVS ID D-VP002-
002980 k 1. 7. 2024. Specifikace služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu
č. 40377, který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu zůstávají měsÍční platby beze změny. Celková cena za
zřÍzení a poskytování dané služby tak činí 104 000,- KČ bez DPH.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuje poptávkovými listy, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést výše specifikovanou změnu služeb nejpozději
do 30. 6. 2024 v případě připravenosti Koncového uživatele. V případě, že nebude z technických
důvodů či z důvodů na straně Koncového uživatele možné specifikovanou změnu provést do 30.
6. 2024, bude provedena dle individuálního harmonogramu.

4. Pokud Poskytovatel neprovede výše specifikovanou změnu služeb ve stanoveném termínu a/nebo
kvalitě z důvodů vzniklých na jeho straně, je pověřujÍcÍ zadavatel oprávněn požadovat po
Poskytovateli úhradu smluvních pokut, které jsou uvedeny v ČI. 12 odst. 1 a odst. 2 Smlouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tento Dodatek se podepisuje Smluvními stranami elektronicky pomocí zaručeného
elektronického podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy č. 40373, 40377 a 40380

Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti

jméno: Ing. Be. Radomír Daňhel, MBA, LL.M.
Funkce: náměstek člena vlády pověřený v oblasti ekonomické a správni
Místo: Praha



ha-vel internet s.r.o.

jméno: Ing. Pavel Halfar
Funkce: jednatel
Místo: Ostrava



Kátabgový poptávkový
Ibt list č.

Nabidkcjuácena CELKOVÁ
pro bcjdnoce ni

Celkaua maKjma| rit
pňpustnácenapru

hadnocer1j

®373 ha-vel internet s.r.o. 5 597820,® m 670ů0ů,oů Poskytováni šlu žeb KIVS 2017 - 2041

D-

D-

D-

D-

D-

DA

D-

d-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D¥

d-

D-

D-

D-

D-

D-

d-

D

D-

D-

D-

D-

D-

D-

D-

d-

D-

D-

D-

D-VP

Ccm tá lni za dauatel Poskytovatel Dyna mický nákup ní systém
. . . . . .... ._ _ _ . _



Kátabgový poptávkový
Ibt list č.

Nabidkcjuácena CELKOVÁ
pro bcjdnoce ni

Celková makimál ni
p řipust nácena pro

hodnoceni
Ccm tá lni za dauatel Poskytovatel Dyna mický nákup ní systém



Kátabgový poptávkový
Ibt list č.

Nabidkcjuácena CELKOVÁ
pro bcjdnoce ni

Celkaua maKjma| rit
pňpustnácenapru

hadnocer1j

oskytováni šlu žeb KIVS 2017 - 2041

Mda pHkytovár i služby Para metry

D-

Ccm tá lni za dauatel Poskytovatel Dyna mický nákup ní systém
. . . . . .... ._ _ _ . _


